
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.11.2011          №  457 

О формировании участковой избира-

тельной комиссии избирательного 

участка № 444 

 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 449 в соот-

ветствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 21, 27 Федерального закона «О выборах депутатов Го-

сударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и 

статьями 13, 18 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Вла-

димирской области», Территориальная избирательная комиссия Октябрьско-

го района города Владимира п о с т а н о в л я е т: 

Утвердить следующий состав членов комиссии с правом решающего 

голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 444: 

1. Карпов Сергей Александрович, 1985 года рождения, менеджер по 

работе с сетевыми клиентами ОАО «Владимирский хлебокомби-

нат»; 

2. Ключников Никита Дмитриевич, 1987 года рождения, менеджер по 

продажам ОАО «Владимирский хлебокомбинат»; 

3. Костромин Максим Евгеньевич, специалист-эксперт ГАУ ВО 

«Фонд гарантий и развития малого и среднего предпринимательст-

ва». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                   Р.М. Егоров 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                   И.В. Опарина
      


